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START 

Charge 230 V

PROTECTION POWER 
SUPPLY

cm kgI
1V/C

Crancking 
CC

Peak 
Battery

22 Ah 12 V 550 A 1050 A 1750 A EXTERNAL 
16V DC - - 12V DC - 26x10x29 6,5

0.6 m - 16 mm2                300 A

Ref. 027336

SAM  
VSEBOVAN 

ZAGANJALNIK
12V

TAS ESTIORIS RA SOLOREM RENDUCIDEM. UDIO 

2 v 1: zaganjalnik in napajalnik.
• Takojšen zagon vseh osebnih avtomobilov, bencinskih ali dizelskih.
• Napajanje z enosmernim tokom 12 V.

 Izpraznjena baterija : GYSPACK 600 takoj zažene avtomobile, avtodome, kombije, 
bencinske ali dizelske (zagonski tok 550A/1750A v konici)

 Kompakten in lahek (6,5 kg), resnično prenosen.

 Funkcija notranjega testerja baterije; prikazuje stanje napolnjenosti  
s 3 LED diodami za optimalno uporabo.

SAMOSTOJNO
ZAGANJALNIK

 Zmogljiva vgrajena baterija s kapaciteto 22 Ah spremeni GYSPACK 600
v zelo uporaben prenosni 12V napajalnik za številne električne naprave: 
TV, luči, prenosne računalnike itd.

NAPAJANJE Z 
ELEKTRIČNO ENERGIJO

 Samodejni polnilnik 230V /12V Floating: za nenadzorovano polnjenje notranje baterije.
 - Baterijo lahko napolnite do 100 % in tako povečate njeno življenjsko dobo in učinkovitost.
 - Lahko ostane trajno na glavnem (Gyspack je treba napolniti po vsaki operaciji).

 Vgrajeni tester za preverjanje stopnje napolnjenosti notranje baterije.

VEDNO DELUJOČA OPREMA

Vključeno :
- Avtomatski polnilec 12V (ref. 054677)

 
4 W
50 h

15 W
13 h

9 W
22 h

24 W
8 h

80 W
2 h

GYSPACK 600


